de Contas do Estado de Minas gerais. 

Art. 20  O montante financeiro a ser 
transferido à Administração Indireta, que decorre da 
diferença entre a Receita/Despesa Orçamentária dos entes, 
conforme estabelecido nos anexos "I" e "II" da Lei Municipal 
ri' 3.779/2002, é da ordem de R$ 4.226.000,00 (quatro 
milhões, duzentos e vinte e  seis mil reais), sendo: 

R$ 3.251.000,00 (três milhões, 
duzentos e cinquenta e um mil reais)  à  Fundação Hospitalar 
do Município de Varginha; 

R$ 975.000,00 (novecentos e 
setenta e cinco mil reais) à Fundação Cultural do Município 
de Varginha. 

Art. 3' A Secretaria Municipal de 
Controle Interno - SECON fiscalizará a aplicação dos 
recursos financeiros transferidos, assim corno a execução 
orçamentária das referidas fundações. 

PAULA ANDRÉA ENE RIBEIRO